[image: D:\шк.док-ты\шк.фото-видео\фото\576px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]
РЕСПУБЛИКА                                                                           ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                      «КОРОДИНСКАЯ СОШ имени Б.Г.Гаджиева»       МО « ГУНИБСКИЙ РАЙОН»

368345, с. Корода  Гунибский район  РД ,  e-mail -   shkolakoroda@mail.ru    т. +79604078133

                                                Приказ
                                                                                                                              № 20
от 30.05.2020 г.

"О создании комиссии по выставлению итоговой оценки в аттестат"

Приказ Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014 г. №115 "Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов". С изменениями и дополнениями от: 17 апреля, 28 мая 2014 г., 8 июня 2015 г., 31 мая 2016 г., 9 января 2017 г., 17 декабря 2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Магомедалиевой П.Г. изучить Приказ Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014 г. N 115 "Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов" с разъяснением порядка выставления итоговой отметки в аттестат и донести до сведения педагогов школы.

2.  Для выставления итоговой отметки в аттестат об основном общем и о среднем общем образовании создать комиссию в составе:
1. Председатель –Ашаханов  М .М.   директор школы
2. Член комиссии –Магомедалиева П.Г.  заместитель директора по УВР
3. Член комиссии –Кветалиев А.Г.  учитель англ.яз. и кл. рук. 11 класса.
4. Член комиссии – Омарилова С.М.  учитель физики и кл.рук.9 класса.
5. Член комиссии – Исмаилова П.М. учитель русского языка и лит.

4.   Результаты работы комиссий оформляются протоколом.

5.   Контроль за исполнением приказа возложить на Магомедалиеву П,Г.

                           Директор школы:                         М.М . Ашаханов

С приказом  ознакомлены:

image1.png